
ZARZĄDZENIE Nr 86/2017 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 6 września 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2016 roku,  poz. 446) i art. 257  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz.1870) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 103.701,68 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 103.701,68 zł 
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 
 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 103.701,68 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 103.701,68 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

 
§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    39.065.478,22 zł 
 dochody bieżące:          30.553.962,49 zł 
 dochody majątkowe:           8.511.515,73 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    50.025.690,60 zł 
 wydatki bieżące:           28.963.141,60 zł 
 wydatki majątkowe:          21.062.549,00 zł 
 

 

§ 6 

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 



 

 

UZASADNIENIE 

 

  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", 
rozdział 75011 "Urzędy wojewódzkie" o kwotę 10.011,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, poniesionych 

przez gminę, zgodnie z analizą dokonaną w ramach kwartalnego monitoringu stopnia 

wykorzystania przekazanych dotacji. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.260.2017.KR z dnia 21 lipca 2017 roku. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 

93.690,68 zł w tym, rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 73.466,34 zł oraz rozdział 

80110 "Gimnazja" o kwotę 20.224,34 zł z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom 

samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie 

z postanowieniami art. 22 ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.36.28.2017 z dnia 1 września 2017 roku. 

   

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 

 

Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


